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司法拍卖公告
受委托，我公司定于 2016 年 12 月

15 日 9 时 30 分在安徽省人民法院涉诉
资产交易网以“网络电子竞价”的方式进
公开拍卖以下标的，公告如下：

一、拍卖标的：1.合肥市可苑新村A
区 2 幢 303 室房产；建筑面积 80.96㎡；
参考价89.11万元。保证金9万元。

2.合肥市蜀山区和一花园 8 幢 102
室 房 产 ；建 筑 面 积 105.68㎡；参 考 价
120.7394万元。保证金12万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，
自 公 告 之 日 起 至 2016 年 12 月 14 日
17：00 止。

三、注意事项：有意竞买者须在2016
年12月14日17:00 前向指定账户汇入相
应竞买保证金，并履行注册及报名手续

（详见安徽合肥公共资源交易中心网站公
告，网址http://www.hfggzy.com/）。

四、联系方式: 联 系 人 ：程 经 理
13695516129

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场
B座1003室

安徽金联拍卖有限公司
2016年11月29日

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
24
332

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

2400
3320

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016326期

中奖号码：03、05、06、19、24

本期投注总额：17706元，奖池奖金：8415元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
95

4899

安徽中奖注数（注）

0
26
927

每注金额（元）
0

2385
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法 第2016326期
中奖号码：02、03、06、08、10

六省市投注总额：657096元，安徽投注总额：107756元
奖池奖金：1754886元

本期投注总额：1010862元，奖池奖金：1412313元

奖级
单选
组选三
组选六

中奖注数（注）
303
0
625

每注金额（元）
1040
346
173

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16326期 中奖号码：363

奖级
直选
组选3
组选6

每注奖金（元）
1040
346
173

中奖注数（注）
64
89
0

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16326期 中奖号码：36318

全国投注总额9192398元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
50

每注奖金（元）
100000

中国福利彩票3D玩法
第2016326期 中奖号码：690

全国投注总额：188081802元
下期奖池：3845393921.81元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

9
（追加）0

121
（追加）28

855
（追加）263

25605
(追加)7944
429003

(追加)139461
0

每注奖金（元）

7220551
0

79106
47463
4185
2511
200
100
10
5
0

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16140期

中奖号码：基本号码12、16、23、29、34+04、11 奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

1

0

25

651

14581

安徽中奖注数（注）

0

0

0

2

56

1308

每注金额（元）

0

44983

10000

500

50

5

六省市投注总额：699738元，安徽投注总额：64548元
奖池奖金：56108435元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016140期 中奖号码：基本号码393459生肖码：鼠

全国投注总额：7073076元，安徽投注总额：258324元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

3
6
228
522
8233
10327
99665

安徽中奖注数（注）

0
0
12
25
336
399
3572

每注金额（元）

547904
39136
2059
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2016140期
中奖号码：基本号码12、14、18、21、26、28、30特别号码22

投注总额：404676元

经济部长顾问：
亚尼卡·梅里诺

乌克兰经济部长新任“美

女顾问”亚尼卡·梅里诺，因热

衷在网络上秀出自己的美艳

照 片 而 成 为 媒 体 新 宠。2015

年 1 月 10 日，俄罗斯 RIDUS 新

闻网将梅里诺的写真照片与好

莱坞影星安吉丽娜·朱莉对比，

两人相似度高达 90%。从照片

中可以发现，梅里诺厚厚的嘴

唇像极了安吉丽娜·朱莉，而她

摆出的造型姿势完全不逊于好

莱坞明星。

▋综合环球网、新华网等

在美国总统大选落幕近三
周之后，民主党候选人希拉里的
竞选团队26日称将参与推动在
部分关键州的重新计票。目前，
威斯康星州正在为选票全部重
算作准备——大选中特朗普在
这个州以微弱优势险胜希拉
里。特朗普指责称，重新计票

“是一场骗局”。
据英国广播公司(BBC)27

日报道，重新计票是由在大选
中得票数微不足道的绿党候
选人吉尔·斯坦提出的，并已
得到了威斯康星选举委员会
的同意。该州选举务委员会
预计将在本周对近 300 万张选
票逐张以人工点算，并在 12 月

13 日前完成验票工作。此外，
斯坦团队还在密歇根和宾夕
法尼亚这两个关键摇摆州申
请重算选票。

此前，一直有人担心俄罗斯
黑客可能企图影响美国总统大
选，特别是他们成功攻击了民主
党全国委员会的电脑系统，并企
图攻击选民登记资料库。

特朗普的选举人票以 306
票对232票领先希拉里，宾夕法
尼亚、密歇根和威斯康星分别有
20、16 和 10 张选举人票。这意
味着，如果三个州在重新计票后
结果全部逆转，那么希拉里将以
278票翻盘当选总统。

▋据《环球时报》

北京时间昨天下午3点半，俄
罗斯政府在其克里姆林宫官方网
站上发布消息：总统普京下令解
除总统事务管理局、联邦安全局、
国防部、内务部等四名政府要员

的职务。
根据克宫网站消息，这四位

被解职的官员都身居高位。他
们分别是：俄罗斯联邦安全局注
册与档案管理处处长瓦西里·赫

里斯塔佛罗夫、俄罗斯总统事务
管理局副局长康斯坦丁·克金
科、俄国防部军队医疗管理局局
长亚历山大·费松、内务部副部
长亚历山大·萨温科夫。

据报道，此次开除四位政府
要员，与不久前举行的俄罗斯科
学院选举有关。

俄罗斯总统普京日前在总统
科学与教育委员会工作会议上，
再次强调，所有俄官员都不得获
取俄科学院院士、通讯院士等高
级学术称号，这是工作纪律问题，
俄国家机关应遵守相关纪律。

俄新社报道称，普京在会议上
表示：“如果这些大科学家认为研
究工作比担任公职更重要，我准许
他们专门从事科学研究，不用在国
家机关工作了。” ▋据中新社

“想当科学院院士就别当官”

普京连开4名政府要员

90后美女任要职
乌克兰官员堪称政界“颜值担当”

敖德萨州海关关长：
尤莉娅·马鲁舍夫斯卡娅

2015 年 10 月 17 日（当

地时间），乌克兰总统波罗

申科在视察敖德萨期间，力

排众议，任命 26 岁的“美女

网红”尤莉娅·马鲁舍夫斯

卡娅为敖德萨州海关新任

关长，引起轩然大波。

据悉，敖德萨港是乌克

兰的最大港口、主要油港，年

货物吞吐能力达3000 万吨。

庞大的财富带来无尽的贪

婪，该港口也被称为“全欧洲

最腐败的港口”之一。因此，

外界质疑年轻又没有经验的

尤莉娅难以胜任。

短短几周内，乌克兰政府先后任命24岁的阿纳斯塔西娅·德耶娃（Anastasia Deyeva）为内政部副部长、23岁的女律师为反贪部门负责人。
尽管许多民众认为她们太年轻，没有足够的经验来胜任如此要职。但内政部长阿瓦科夫对德耶娃的任命辩护称，这是为了向部门注入新鲜空气。
乌克兰向来“盛产”美女，这一优势也延续到了政界。从前总理到各级政府要员，乌克兰的女性官员们堪称全球政界的“颜值担当”。

反贪部门主管：
安娜·卡林裘克
乌克兰政坛新星不断

涌现，据BBC和英国《卫报》

等媒体 11 月 23 日报道，刚

刚从法学院毕业的卡林裘

克（Anna Kalynchuk）被司法

部长佩特连科（Pavlo Pet-

renko）任命为反贪部门主

管，专门负责清除乌克兰政

府官员腐败问题。年仅 23

岁的卡林裘克堪称乌克兰

政界的“一股清流”。

内政部副部长：
阿纳斯塔西娅·德耶娃

本月 11 日，24 岁的阿

纳斯塔西娅·德耶娃（An-

astasia Deyeva）被内政部长

亚 森·阿 瓦 科 夫（Arsen

Avakov）任 命 为 副 部 长 。

这是乌克兰最重要的警察

和安全部门职位之一，德

耶娃也由此成为乌克兰历

史上最年轻的副部长。

乌克兰前总理：
尤利娅·季莫申科

乌克兰前总理尤利娅·
季莫申科于1960年出生，拥

有精明的商业头脑，曾垄断

乌克兰的天然气供应，身家

超百亿元。被誉为“乌克兰

的天然气公主”“石油女皇”

和“乌克兰铁娘子”。季莫

申科于 2005 年开始担任乌

克兰总理，2011年因反对派

起诉被判7年监禁后提起上

诉。同年 12 月 30 日，季莫

申科进入哈尔科夫州卡恰

洛夫斯基女子监狱服刑。

希拉里团队宣布推动重新计票
特朗普：是一场骗局


